【日　時】 2018年4月18日（水） 研修会 10：00～17：00

会員交流会 17：15～19：15

【場　所】

　　　　http://tkpshinagawa.net/annex/access/

【テーマ】 ① 最新！運用コンサルティング

② クラウド版トータルサポートシステムの操作研修

　　　　　　※参加者はワイヤレスネットワーク（無線ＬＡＮ）が利用できるノートパソコンをご持参ください。

③ 会員によるコンサルティング事例発表＆研究

～ 人事評価改善等助成金認定コンサルティング事例　～

　松原社会保険労務士事務所　所長　松原勝信　先生

④ 会員のお悩み解決
※テーマ・内容は変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

【参加費】 研修会　お一人様　１０，０００円（税込／正会員１名様のみ無料）

交流会　お一人様　５，０００円（税込）

　　※参加対象者は成長塾修了者となります。

【備　考】 昼食は弊社でお弁当をご用意します。

※午後からご出席等でお弁当不要の場合は、下記の備考欄に必ずご記入をお願いします。

●201８年４月１８日（金）開催のパートナー研修会に以下のとおり、お申込みいたします。

※３名様以上のお申込の場合はこの用紙をコピーしてお申込ください。

※開催５営業日前より下記のとおり、キャンセル手数料が発生いたします。
　 尚、キャンセルの場合には、振り込み手数料を差し引いてご返金いたしますので、弊社までご連絡ください。
   無断でのキャンセルの場合には、全額ご負担いただきます。
   ◆キャンセル手数料（５営業日前はなし、５営業日前以降は50％、３営業日前以降80％、当日100％）

備　考　欄
※緊急連絡先（携帯電番号等のご記入をお願いします。
※複数名参加で郵送希望の場合は参加者①の方にまとめてお送りします。指定がある場合はその旨をご記入ください。

申込期限：2018/４/５

参
加
者
②

お 名 前 お 役 職

メールアドレス

お支払方法
（いずれかに✔）

出席　　　・　　　欠席

　□ 事前支払い（銀行振込）
　□ お支払いはございません。

参
加
者
①

お 名 前 お 役 職

出席　　　・　　　欠席

Ｗｉｆｉ通信
機 器

研 修 会 交 流 会

メールアドレス

 2018. ４／１８　　新・人事制度研究会　　パ ー ト ナ ー 研 修 会 申 込 書

（　正会員　・　準会員　）パ ー ト ナ ー 名

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ

　　〒450-0002 名古屋市中村区名駅2-41-5

TKP名古屋駅前カンファレンスセンター５階　５Ａ　（JR名古屋駅より徒歩5分）

・新賃金制度サポートシステム・モデル賃金設計システム

・中途社員賃金決定システム・処遇決定システム

送付希望

Ｗｉｆｉ通信
機 器

交 流 会研 修 会

受講票（ メール　・　郵送 ）を希望
請求書（ メール　・　郵送 ）を希望

※ご記載がない場合は、メールのみとさせていただきます。

当日ご持参　　できる　　・　　不可

当日ご持参　　できる　　・　　不可

出席　　　・　　　欠席

出席　　　・　　　欠席

いずれかに ○

いずれか○をしてください

いずれかに ○

いずれかに ○ いずれかに ○いずれかに ○いずれかに ○

いずれかに ○

いずれかに ○

いずれかに ○

パートナーサイト
http://entoento.net/